
第１回メディカルエキスパート講座
～ワンランク上の薬剤師を目指して～

2018年8月29日（水）19：30 ～

熊本県薬剤師会館 多目的大ホール（２Ｆ）
熊本市中央区萩原町10−6 電話： 096-370-5800

講演

※当日はできるだけ公共機関や乗り合わせして参加して下さい。また近くの商業施設には駐車されないようにして下さい。
※当日は軽食をご用意しております。

※ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

会場

日時

演 者

座 長

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門

教授 倉田 なおみ先生

「秘めたるやさしさを持つ剤形とは」

（一社）熊本市薬剤師会 会長 丸目 新一 先生

共催:（一社）熊本市薬剤師会・第一三共株式会社 後援:簡易懸濁法研究会

（一社）熊本市薬師会生涯学習委員会

研修単位 ： １単位 （※研修シールは終了後に配布します。）
参 加 費： ２,０００円（※熊本市薬剤師会会員及び学生は無料）

※準備の都合上、８月２２日（水）までに、次のいずれかの方法で熊本市薬剤師会まで申込みをお願いいた
します。
•市薬ホームページ http://www.kumamotoshiyaku.or.jp/
•市薬メール kcpharma-no2@celery.ocn.ne.jp
•参加申込みフォーム https://ws.formzu.net/dist/S95830431/
•ＦＡＸ （０９６）３６２－００３５（※ＦＡＸ番号はお間違えのないようご注意ください）

http://www.kumamotoshiyaku.or.jp/
mailto:kcpharma-no2@celery.ocn.ne.jp
https://ws.formzu.net/dist/S95830431/


熊本県薬剤師会館

※当日はできるだけ公共機関や乗り合わせして参加して下さい。
※近くの商業施設には駐車されないようにして下さい。


